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CERTIFIKAT 

Kojim se potvrđuje da je 
 

ODLAGALIŠTE SIROVINA d.o.o. 
 

Ul. Ive Dulčića 6 
23000 Zadar 
Hrvatska 

implementiralo i održava sustav upravljanja zdravljem i sigurnošću na radu. 

Opseg certifikacije: 
Gospodarenje neopasnim proizvodnim otpadom. 
Gospodarenje opasnim otpadom.  

Prosudbom od strane ovlaštenih osoba te dokumentiranim izvješćem 
potvrđena je sukladnost sustava upravljanja prema zahtjevima standarda: 
 
 

BS OHSAS 18001 : 2007 

 

Registracijski broj certifikata 

Vrijedi od 

Vrijedi do 

Datum certifikacije 

30600066 BSOH 

2017-03-08 

2020-03-07 

2017-03-08  

DQS GmbH 
 

   
Frank Graichen 
Direktor  

  
 
 
 


